ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

заседания Учёного совета

Института Европы РАН

от 10 декабря 2018 г.

СЛУШАЛИ: об утверждении рабочих программ дисциплин и локальных

актов Аспирантуры ИЕ РАН без внесения изменений.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить рабочие программы дисциплин и локальные

акты Аспирантуры ИЕ РАН без внесения изменений.

Учёный секретарь ИЕ РАН

к.э.н., доцент

 Н.Б. Кондратьева

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ЕВРОПЫ

РОССИЙСКОЙ

АКАДЕМИИ НАУК

125009, МОСКВА, МОХОВАЯ УЛ., 11-3

ТЕЛ.: +7(495)692-10-51/629-45-07

ФАКС: +7(495)629-92-96

WWW.INSTITUTEOFEUROPE.RU

INSTITUTE OF EUROPE

RUSSIAN ACADEMY OF

SCIENCES

125009, MOSCOW, MOKHOVAYA STR.,

11-3

TEL.: +7(495)692-10-51/629-45-07

FAX: +7(495)629-92-96

WWW.INSTITUTEOFEUROPE.RU